
        

    
    
        Používáme cookies

        Tento web používá soubory cookie. Některé jsou pro provoz webu nezbytné, o jiných můžete rozhodnout sami.

        Své nastavení můžete kdykoli změnit přes odkaz „Cookies“ v patičce webu.


        
            
                
                    Nastavení cookies
                    Přijmout vše
                

            
 

            
                
                    Vaše nastavení

                    
                        
                            
                            Technické cookies
                            
                                Web bez nich nefunguje správně. Nelze je proto v nastavení vypnout
                            

                            
                                Používáme je např. pro správu těchto souhlasů. Jde ale také o cookies live chatu Smartsupp nebo nástroje Google Tag Manager.
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                            Statistické cookies
                            
                                Pomáhají nám s vývojem a laděním webu, díky! :)
                            

                            
                                Cookies nástrojů Google Analytics, Microsoft Clarity, případně naše vlastní cookies pro vyhodnocování různých aspektů návštěvnosti webu.
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                            Marketingové cookies
                            
                                Zlepšují relevanci reklamy
                            

                            
                                Cookies reklamních systémů Google, Seznam Sklik a Facebook.
                            

                        

                    


                    
                        
                            Uložit nastavení
                        

                    

                

            
 
        

    
 

 
    
    
    
                
        	
                                                            
                Zájezdy
            
            
                                    Katalog zájezdů
                                    Zájezdy na zakázku
                                    Rezervace zájezdu
                                    Jak se přihlásit na zájezd?
                                    Tištěný katalog
                                    Kalendář termínů
                            

        
	
                                                            
                Praktické informace
            
            
                                    Časté dotazy
                                    Informace o destinacích a fotogalerie
                                    Cestovatelské články
                                    Zdravotní doporučení
                                    Cestovní pojištění
                                    Slevy Livingstone
                            

        
	
                                                            
                Výstavy a promítání
            
            
                                    Výstavy
                                    Festivaly
                                    Promítání
                                    Knihy a DVD
                                    Novinky k akcím
                            

        
	
                                                            
                O nás
            
            
                                    Náš tým a průvodci
                                    Řekli o nás
                                    Proč s námi?
                                    Pomáháme
                                    Dokumenty Livingstone
                                    Novinky Livingstone
                                    Kariéra
                                    Newsletter
                            

        
	
                                                            
                Kontakty
            
            
                                    Kontaktní údaje
                                    Livingstone na Slovensku
                                    Kontaktní formulář
                                    Naši partneři
                                    Logo ke stažení
                            

        

 
                
    Hledat na webu:
    
        
        
        Hledat
    
    Toto je fulltextové vyhledávání napříč celým webem. Pro hledání zájezdu použijte Filtr.


    
 
    
         603 877 182


        
            
                
                    
                        



    Hledat na webu:
    
        
        
        Hledat
    
    Toto je fulltextové vyhledávání napříč celým webem. Pro hledání zájezdu použijte filtr zde v záhlaví webu.


    

    
        

        

        

        MENU
    


    

                
            
    
    
            
        	                            Úvodní stránka
                        


    


        

                        
    
        
                        Destinace
Všechny
Afrika
Asie
Amerika
Austrálie a Oceánie
Antarktida a Arktida
Evropa
Alžírsko
Benin
Botswana
Burkina Faso
Egypt
Eritrea
Etiopie
Gabon
Ghana
Jihoafrická republika
Kamerun
Keňa
Kongo
Lesotho
Madagaskar
Malawi
Mali
Maroko
Mauritius
Mozambik
Namibie
Réunion
Rwanda
Súdán
Svazijsko
Tanzanie
Togo
Uganda
Zambie
Zimbabwe
Afghánistán
Arménie
Ázerbájdžán
Bali
Bangladéš
Barma
Bhútán
Borneo
Brunej
Čína
Filipíny
Gruzie
Hongkong
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Izrael
Japonsko
Jemen - Sokotra
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamčatka
Kazachstán
Kyrgyzstán
Laos
Libanon
Malajsie
Maledivy
Mongolsko
Nepál
Nová Guinea
Omán
Pákistán
Rusko
Saúdská Arábie
Severní Korea
Singapur
Spojené arabské emiráty
Srí Lanka
Tádžikistán
Taiwan
Thajsko
Tibet
Turecko
Turkmenistán
Uzbekistán
Vietnam
Aljaška
Argentina
Belize
Bolívie
Brazílie
Chile
Ekvádor
Galapágy
Guatemala
Havaj
Honduras
Jamajka
Kanada
Kolumbie
Kostarika
Kuba
Mexiko
Nikaragua
Panama
Paraguay
Patagonie
Peru
Uruguay
USA
Venezuela
Austrálie
Cookovy ostrovy
Fidži
Francouzská Polynésie
Nový Zéland
Papua Nová Guinea
Šalamounovy ostrovy
Samoa
Tahiti
Tonga
Vanuatu
Velikonoční ostrov
Antarktida
Severní pól
Albánie
Bosna a Hercegovina
Island
Madeira a Azory
Portugalsko
Řecko
Slovinsko
Švédsko


        

    
    
        
            Termín odjezdu
Kdykoliv
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září


        

    
    
        
            Maximální délka
Bez omezení
do 2 týdnů
do 3 týdnů
do 4 týdnů


        

    
    
        
            Typ zájezdu
Všechny typy zájezdu
Komfortní zájezdy
Individuální cesty
Pohodové poznávání
Aktivní poznávání


        

    



                        
                Vyhledat zájezd
            

                        Více parametrů

                        Prohlédnuté

                        
                Více parametrů
            


                        
                Vyhledat zájezd
            
        

                Hledat zájezd

    

        
    
        
            Maximální délka:
            
                Maximální délka
Bez omezení
do 2 týdnů
do 3 týdnů
do 4 týdnů


            

        
        
            Typ zájezdu:
            
                Typ zájezdu
Všechny typy zájezdu
Komfortní zájezdy
Individuální cesty
Pohodové poznávání
Aktivní poznávání


            

        
        
            Přesné datum:
            
                
            

            
                
            

        

        
            
                Doobsazení:
                ?
            
            
                Nikým
Ženou
Mužem
Ženou i mužem


            

        

        
            Průvodce:
            
                Všichni
 Asistence na cestách 24/7
Bachratá Milena
Bártek Lukáš
Bartoš Jan
Bečková Růžena
Beneš Miloslav
Beneš Radek
Beran Petr
Čáslavka Michal
Čermáková Dominika
Černá Michaela
Chauveau Kateřina
Delorme Daniel
Diaz Rodriguez Ian
Drapela Jan
Draxlerová Karolína
Duboisová Hana
Duchková Růžena
Dušáková Hana
Dušek Libor
Faů Martin
Filipský Roman
Garzon Nelson
Grmolenská Martina
Harachová Zuzana
Hejtmánek Petr
Herzánová Jitka
Hrabalová Lenka
Hrubá Kamila
Janoušková Irena
Járová Kateřina
Khousnoutdinová Lilia
Kolínský Ivo
Košťál Jan
Kotáb Ondřej
Králová Michaela
Kroupa Petr
Kysilková Jana
Lepič Petr
Livingstone Průvodci
Macedo Lubica
Macek Václav
Maleček Radek
Mikušová Barbora
Myatav Amraa
Ochirbat Ninjee
Okenka Pavol
Orsáková Kateřina
Pačesová Barbora
Pečínková Lucie
Pereira Dominika
Pokorný Michal
Puldová Ludmila
Radostová Magdalena
Regec Milan
Říha Pavel
Rojková Kateřina
Rumlová Ludmila
Šebánková Lucie
Singhová Sheila
Slíva Martin
Sojka Francisco
Sojka Vít
Sosorbaram Enkhee
Špičák Pavel
Špirochová Kateřina
Štěpánek Milan
Strihová Katarina
Suldovský Miloslav
Švaříček Rudolf
Švejnoha David
Synek Lukáš
Tauber Martin
Telička Marek
Thoma Michal
Traganová Adriana
Trailin Vladimír
Václavík Milan
Veselá Martina
Veselý Pavel
Viktora Lukáš
Visinger Roman
Wachtl Marek
Wilson Jana
Zeira Kateřina
Zvolánek Pavel


            

        

        
            Cena:
            
                Nerozhoduje
do 70 000 Kč
od 70 000 Kč do 120 000 Kč
nad 120 000 Kč


            

        

        
            Charakteristiky zájezdu:
            
                Vyberte
Novinka
Náš tip
Oblíbený
Na Silvestra
O prázdninách
Pro rodiny
Pro dobrodruhy
Pro každého
Treky
Festivaly
Etnika
Památky
Příroda
Safari
Moře


            

        

    




        
    
        
            Destinace:
            
                                Destinace
Všechny
Afrika
Asie
Amerika
Austrálie a Oceánie
Antarktida a Arktida
Evropa
Alžírsko
Benin
Botswana
Burkina Faso
Egypt
Eritrea
Etiopie
Gabon
Ghana
Jihoafrická republika
Kamerun
Keňa
Kongo
Lesotho
Madagaskar
Malawi
Mali
Maroko
Mauritius
Mozambik
Namibie
Réunion
Rwanda
Súdán
Svazijsko
Tanzanie
Togo
Uganda
Zambie
Zimbabwe
Afghánistán
Arménie
Ázerbájdžán
Bali
Bangladéš
Barma
Bhútán
Borneo
Brunej
Čína
Filipíny
Gruzie
Hongkong
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Izrael
Japonsko
Jemen - Sokotra
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamčatka
Kazachstán
Kyrgyzstán
Laos
Libanon
Malajsie
Maledivy
Mongolsko
Nepál
Nová Guinea
Omán
Pákistán
Rusko
Saúdská Arábie
Severní Korea
Singapur
Spojené arabské emiráty
Srí Lanka
Tádžikistán
Taiwan
Thajsko
Tibet
Turecko
Turkmenistán
Uzbekistán
Vietnam
Aljaška
Argentina
Belize
Bolívie
Brazílie
Chile
Ekvádor
Galapágy
Guatemala
Havaj
Honduras
Jamajka
Kanada
Kolumbie
Kostarika
Kuba
Mexiko
Nikaragua
Panama
Paraguay
Patagonie
Peru
Uruguay
USA
Venezuela
Austrálie
Cookovy ostrovy
Fidži
Francouzská Polynésie
Nový Zéland
Papua Nová Guinea
Šalamounovy ostrovy
Samoa
Tahiti
Tonga
Vanuatu
Velikonoční ostrov
Antarktida
Severní pól
Albánie
Bosna a Hercegovina
Island
Madeira a Azory
Portugalsko
Řecko
Slovinsko
Švédsko


            

        
        
            Termín odjezdu:
            
                Termín odjezdu
Kdykoliv
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září


            

        
        
            Maximální délka:
            
                Maximální délka
Bez omezení
do 2 týdnů
do 3 týdnů
do 4 týdnů


            

        
        
            Typ zájezdu:
            
                Typ zájezdu
Všechny typy zájezdu
Komfortní zájezdy
Individuální cesty
Pohodové poznávání
Aktivní poznávání


            

        

        
                        
                Více parametrů
            

        

        
            
                Přesné datum:
                
                    
                

                
                    
                

            

            
                
                    Doobsazení:
                    ?
                
                
                    Nikým
Ženou
Mužem
Ženou i mužem


                

            

            
                Průvodce:
                
                    Všichni
 Asistence na cestách 24/7
Bachratá Milena
Bártek Lukáš
Bartoš Jan
Bečková Růžena
Beneš Miloslav
Beneš Radek
Beran Petr
Čáslavka Michal
Čermáková Dominika
Černá Michaela
Chauveau Kateřina
Delorme Daniel
Diaz Rodriguez Ian
Drapela Jan
Draxlerová Karolína
Duboisová Hana
Duchková Růžena
Dušáková Hana
Dušek Libor
Faů Martin
Filipský Roman
Garzon Nelson
Grmolenská Martina
Harachová Zuzana
Hejtmánek Petr
Herzánová Jitka
Hrabalová Lenka
Hrubá Kamila
Janoušková Irena
Járová Kateřina
Khousnoutdinová Lilia
Kolínský Ivo
Košťál Jan
Kotáb Ondřej
Králová Michaela
Kroupa Petr
Kysilková Jana
Lepič Petr
Livingstone Průvodci
Macedo Lubica
Macek Václav
Maleček Radek
Mikušová Barbora
Myatav Amraa
Ochirbat Ninjee
Okenka Pavol
Orsáková Kateřina
Pačesová Barbora
Pečínková Lucie
Pereira Dominika
Pokorný Michal
Puldová Ludmila
Radostová Magdalena
Regec Milan
Říha Pavel
Rojková Kateřina
Rumlová Ludmila
Šebánková Lucie
Singhová Sheila
Slíva Martin
Sojka Francisco
Sojka Vít
Sosorbaram Enkhee
Špičák Pavel
Špirochová Kateřina
Štěpánek Milan
Strihová Katarina
Suldovský Miloslav
Švaříček Rudolf
Švejnoha David
Synek Lukáš
Tauber Martin
Telička Marek
Thoma Michal
Traganová Adriana
Trailin Vladimír
Václavík Milan
Veselá Martina
Veselý Pavel
Viktora Lukáš
Visinger Roman
Wachtl Marek
Wilson Jana
Zeira Kateřina
Zvolánek Pavel


                

            

            
                Cena:
                
                    Nerozhoduje
do 70 000 Kč
od 70 000 Kč do 120 000 Kč
nad 120 000 Kč


                

            

            
                Charakteristiky zájezdu:
                
                    Vyberte
Novinka
Náš tip
Oblíbený
Na Silvestra
O prázdninách
Pro rodiny
Pro dobrodruhy
Pro každého
Treky
Festivaly
Etnika
Památky
Příroda
Safari
Moře


                

            

        

    

        
        Vyhledat zájezd
    




        
    
        
            Přesné datum:
            
                
            

            
                
            

        

        
            
                Doobsazení:
                ?
            
            
                Nikým
Ženou
Mužem
Ženou i mužem


            

        

        
            Průvodce:
            
                Všichni
 Asistence na cestách 24/7
Bachratá Milena
Bártek Lukáš
Bartoš Jan
Bečková Růžena
Beneš Miloslav
Beneš Radek
Beran Petr
Čáslavka Michal
Čermáková Dominika
Černá Michaela
Chauveau Kateřina
Delorme Daniel
Diaz Rodriguez Ian
Drapela Jan
Draxlerová Karolína
Duboisová Hana
Duchková Růžena
Dušáková Hana
Dušek Libor
Faů Martin
Filipský Roman
Garzon Nelson
Grmolenská Martina
Harachová Zuzana
Hejtmánek Petr
Herzánová Jitka
Hrabalová Lenka
Hrubá Kamila
Janoušková Irena
Járová Kateřina
Khousnoutdinová Lilia
Kolínský Ivo
Košťál Jan
Kotáb Ondřej
Králová Michaela
Kroupa Petr
Kysilková Jana
Lepič Petr
Livingstone Průvodci
Macedo Lubica
Macek Václav
Maleček Radek
Mikušová Barbora
Myatav Amraa
Ochirbat Ninjee
Okenka Pavol
Orsáková Kateřina
Pačesová Barbora
Pečínková Lucie
Pereira Dominika
Pokorný Michal
Puldová Ludmila
Radostová Magdalena
Regec Milan
Říha Pavel
Rojková Kateřina
Rumlová Ludmila
Šebánková Lucie
Singhová Sheila
Slíva Martin
Sojka Francisco
Sojka Vít
Sosorbaram Enkhee
Špičák Pavel
Špirochová Kateřina
Štěpánek Milan
Strihová Katarina
Suldovský Miloslav
Švaříček Rudolf
Švejnoha David
Synek Lukáš
Tauber Martin
Telička Marek
Thoma Michal
Traganová Adriana
Trailin Vladimír
Václavík Milan
Veselá Martina
Veselý Pavel
Viktora Lukáš
Visinger Roman
Wachtl Marek
Wilson Jana
Zeira Kateřina
Zvolánek Pavel


            

        

        
            Cena:
            
                Nerozhoduje
do 70 000 Kč
od 70 000 Kč do 120 000 Kč
nad 120 000 Kč


            

        

        
            Charakteristiky zájezdu:
            
                Vyberte
Novinka
Náš tip
Oblíbený
Na Silvestra
O prázdninách
Pro rodiny
Pro dobrodruhy
Pro každého
Treky
Festivaly
Etnika
Památky
Příroda
Safari
Moře


            

        

    








        

                

    
    
                
                
    
        
            
                404!

                Stránka nebyla nalezena...

                Omlouváme se, požadovaná stránka nebyla nalezena. Stránka mohla být odstraněna, přejmenována, případně je dočasně nedostupná.

                Zpět na úvodní stránku

            

        

    


    

    
        
    
        Kontaktní informace


        
            
                Centrála Brno

                
                    Marešova 14

                    602 00 Brno

                    GSM: +420 603 877 182

                    Tel.: +420 542 214 645

                    E-mail: info@livingstone.cz
                

            

            
                Pobočka Praha

                
                    Kontaktujte prosím 
centrálu v Brně.                

            

            
                Slovensko

                
                    Kontaktujte prosím 
centrálu v Brně.                

            

            
                
            

        

    


        
    

        
            
                	
                        Všeobecné podmínky k zájezdům
                    
	
                        Zásady ochrany osobních údajů
                    

            


            
                Copyright © 1995 - 2024 CK Livingstone, s.r.o.

                
                    Všechna práva vyhrazena.                                    

            

            
                	
                        Všeobecné podmínky k zájezdům
                    
	
                        Zásady ochrany osobních údajů
                    

                	
                        Mapa stránek
                    
	
                        Tisk stránky
                    
	
                        Cookies
                    
	
                        Nahoru
                    

            
        

    


    
        


    
        
            
                Informace o přesměrování

                ×
            

            
                Přesměrovali jsme vás na zájezd, který je nejvíce podobný zájezdu, na který dříve vedl váš odkaz.

                Zájezd, na který směřovala vámi zadaná adresa nebo vedl poslední odkaz, v nabídce CK Livingstone totiž již není.

                
                    Beru na vědomí
                

            
        
    


    